檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號

傳　　真：02-28829310

聯 絡 人：朱映竹　28819471-6069

電子郵件：apple71403@scu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月17日

發文字號：東教字第1070000720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東吳大學106暑期高中先修大學課程海報.pdf(東吳大學106暑期高中先修大學課

程海報.pdf)

主旨：檢送本校106學年度暑期高中生先修大學課程資訊海報，

敬請協助公告並鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、為協助高三準大學生順利銜接大學課程，本校於7月2日至

8月10日開設高中生暑期先修，並採數位遠距非同步課程

方式進行，期能使準大學生提前體驗大學課程。

二、課程名稱：程式邏輯基礎、零基礎程式概念與撰寫、Mobo

le First行動開發、PHP網頁基礎程式開發共四門。

三、選課對象：全國公私立高中職三年級學生。

四、選課方式：線上報名，報名網址http://ap.csu.edu.tw。

五、選課時間：107年5月14日(週一)至5月25日(週五)。

六、檢附課程海報如附件，敬請協助張貼並鼓勵學生踴躍參加

。

正本：全國公私立高中

副本： 2018-04-17
16:43:24

高雄市立左營高級中學 1070417

*10770290800*